П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

ПО СТ АН ОВ ЛЕ Н ИЕ
10 июня 2020 года No 443-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь частью
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 27 июня 2018 года № 461-пп «Об утверждении Положения о
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств
муниципальных образований Иркутской области на реализацию
мероприятий по строительству новых сейсмостойких объектов взамен
объектов, сейсмоусиление или реконструкция которых экономически
нецелесообразна, на 2018 год»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 18 июля 2018 года № 517-пп «О внесении изменений в Положение о
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств
муниципальных образований Иркутской области на реализацию
мероприятий по строительству новых сейсмостойких объектов взамен
объектов, сейсмоусиление или реконструкция которых экономически
нецелесообразна, на 2018 год»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 7 февраля 2019 года № 78-пп «Об утверждении Положения о
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств
муниципальных образований Иркутской области на реализацию
мероприятий по консервации, сносу (демонтажу) и вывозу объектов
недвижимости и инфраструктуры, находящихся в муниципальной
собственности и расположенных на территории населенных пунктов, в
отношении которых по согласованию с Правительством Российской

2

Федерации принято решение Правительства Иркутской области о признании
их закрывающимися, на 2019 год»;

4) постановление Правительства Иркутской области
от 5 апреля 2019 года № 292-пп «О внесении изменений в Положение о
предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным
бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств
муниципальных образований Иркутской области на реализацию
мероприятий по консервации, сносу (демонтажу) и вывозу объектов
недвижимости и инфраструктуры, находящихся в муниципальной
собственности и расположенных на территории населенных пунктов, в
отношении которых по согласованию с Правительством Российской
Федерации принято решение Правительства Иркутской области о признании
их закрывающимися, на 2019 год»;

5) постановление Правительства Иркутской области
от 7 октября 2019 года № 829-пп «О внесении изменения в приложение к
Положению о предоставлении и расходовании субсидий из областного
бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию
мероприятий по консервации, сносу (демонтажу) и вывозу объектов
недвижимости и инфраструктуры, находящихся в муниципальной
собственности и расположенных на территории населенных пунктов, в
отношении которых по согласованию с Правительством Российской
Федерации принято решение Правительства Иркутской области о признании
их закрывающимися, на 2019 год».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора №
Иркутской области -  Председатель Лу. ^
Правительства Иркутской области к.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru